(Nirnberg, Staa/sarchiv, Niărnberger Briefbuch 48, £ 0 230—30 Yo). 

26 Februa” 1502. 
Comuna Niirnberg către Ştetfan-cel-Mare. 

Ilustrissimo principi et domino, domino Stephano, heredi 
perpetuo, domino ac wayvode Moldavie, domino nostro gra- 
ciosissimo. 

_ Blustrissime princeps. Post humilimam «nostri recommen- 
dacionem, animo ad obsequia paratissimo semper premisso. 
Domine graciosissime. Apparuerunt his diebus apud nos Illus- 
trissime Dominationis Vestre familiares, Udalricus 3) et Antho- 
nius, eiusdem Dominationis Vestre patentes in papiro litteras 
nobis ostendentes et tandem causam et negocium sue ab ipsa 
Ilustrissima Dominatione Vestra destinacionis pulcerrime sig- 
nificantes. Quamprimum autem ex eorum relacione de domino 
lohanne Klingensporn, medicinarum doctore 4), nostro (in arte 

1) Mosdaud, în manuscript. 
2) V.p.66n.4, 
3) Uirich. 
1) Nirnberger Rathbuch, 1: «Doctor Henricus Klingensporn (altul ?) ” 

ist drei Jar bestelt zu gemeinen Statleybartzt, ein Jar umb 100 Gulden 
Sold, und get an uff nechste Quottember. Octava quinta post nativitatem 
Marie 1499» (13 Octombre).

14 

sua) familiari, evocando intelleximus, nos mox in eum iturum 

consensimus. Et, quamvis ille doctor, propter suum senium et 

longissimum iter, ire diu recusaverit, nos tamen incolumitatem 

[lustrissime Dominationis Vestre corporalem ex animo deside- 

vantes, una cum dictis destinatis, apud ipsum doctorem tantum 

effecimus, quod eum Iilustrissimam Vestram Dominationerm ac- 

cedere commovimus. Întegerrima mente optamus eum Vestre 

Illustvissime Dominacioni pro desiderio consulturum ; libentissime 

enim semper facimus quod Vestre [llustrissime Dominacioni 

gloriam et desiderium aucturum sentimus. Nec tacere coram 

Ilustrissima Dominacione Vestra possumus de exactissima et 

vigilantissima opera et diligencia in his-nel|gociis nomine Illus- 

trissime Dominacionis Vestre in civitate nostra gestis per pre- 

dictos Udalricum et Anthonium adhibita. Datum die Sabati, 27 

[sic] mensis Februarii, anno, etc. (sie/ secundo 1). 

(Ivid., 0 231—31 VO). „a 

1507. 

Aus einem anderen Anschiag wider die Thiirckhen *). 

1507 Polonus Sigismundus3) eamdem exactionen: toti regno 

imposuit pro bello contra Tartaros, Moskovitas et Walachos 4) : 

vustici iugeratim solverent grossos XII, cives solitam semial- 

teram exactionem, nobiles et alii redditus habentes quartam 

„partem censuum dederunt, =pirituales eontributiones vetusto. 

“ more persolverunt, episcopi decimae octavam partem. . . -